
ID: 2734 TOKE PER SHITJE NE PETRELE  

Shitet toke ne Petrele, prane Nano Resort dhe Rolling Hills.
Toka ka nje siperfaqe prej 3800 m2. Me intensitet ndertimi
0.5 duke lejuar deri ne 2000 m2 ndertim. Per me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 600,000


